РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»
              с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail: admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» сентября 2017 г.	              					         № 38
	О вступлении в должность главы муниципального образования сельского поселения «село Карага»

	На основании решения избирательной комиссии сельского поселения «село Карага» от 12 сентября 2017г. №7 «О регистрации главой сельского поселения «село Карага» 10 сентября 2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать Шафранскую Наталью Вячеславовну вступившей в должность главы муниципального образования сельского поселения «село Карага» с 12 сентября 2017 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».

Глава сельского поселения
«село Карага»      						  Н.В. Шафранская